
 

 

UCHWAŁA NR 5768/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31.10.2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1693 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim (ze zmianami) załączniki nr 40, nr 83, nr 98, nr 

103, nr 138, nr 153, nr 159, nr 160 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach od nr 1 do nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5768/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.10.2022 r. 

 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada 

na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku gminach 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 

ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych na 

gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 



 

 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3244/2021 ZWW z dnia 11 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3458/2021 ZWW z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3929/2021 ZWW z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4095/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4279/2021 ZWW z dnia 4 listopada 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4541/2022 ZWW z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4885/2022 ZWW z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5128/2022 ZWW z dnia 8 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5276/2022 ZWW z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5541/2022 ZWW z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 5768/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.10.2022 r. 

 

  "załącznik nr 40 

Miasto Golina 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 430032P (Cienin Kościelny) granica Gminy- Maksymów- droga krajowa nr 92 

2 430041P (Wilczna) granica gminy- Chrusty- Sługocinek Kol.- droga wojewódzka nr 467 

3 430042P (Wilczna) granica gminy- Barbarka 

4 433010P (Sługocin Kol.) granica gminy - Sługocinek Kol. 

5 433014P droga wojewódzka nr 467- Sługocinek- autostrada A2- granica gminy 

6 472001P droga powiatowa- Radwaniec- Przyjma Olsztyńska- Olszynki- droga powiatowa 

7 472002P Przyjma Olsztyńska- droga powiatowa 

8 472003P droga powiatowa- Przyjma Olsztyńska- droga powiatowa 

9 472004P droga powiatowa- Lubiecz- Maksymów 

10 472005P Lubiecz- Stara Wieś- droga powiatowa 

11 472006P Przyjma- Wygon- Cegielnia- Adamów Kol. 

12 472007P droga gminna nr 472006P- Cegielnia- droga powiatowa 

13 472008P droga gminna nr 472006P- Adamów- droga powiatowa 

14 472009P droga gminna nr 472008P- Adamów- droga powiatowa 

15 472010P Spławie- PKP- droga gminna 472009P 

16 472011P Spławie- Adamów- droga powiatowa 

17 472012P droga gminna nr 472032P- Maksymów- Spławie- droga powiatowa 

18 472013P droga gminna nr 472012P- Spławie- Kolebki- m. Golina 

19 472014P droga krajowa nr 92- Kol. Spławie- droga powiatowa 

20 472015P droga powiatowa- Spławie- droga gminna 472013P 

21 472016P droga powiatowa- Brzeźniak 

22 472017P droga powiatowa- Brzeźniak- Adamów- droga gminna 472021P 

23 472018P droga gminna 472017P- Brzeźniak- droga gminna 472020P 

24 472019P droga gminna 472017P- Brzeźniak- droga gminna 472020P 

25 472020P droga powiatowa- Brzeźniak- granica gminy (Daninów) 

26 472021P droga powiatowa- Adamów- Golina Kol.- droga gminna 472024P 



 

 

27 472022P droga gminna nr 472021P- Adamów- Golina Kol.- droga gminna 472024P 

28 472023P granica m. Golina- Zamostki- droga gminna 472024P 

29 472024P droga gminna nr 472025P- Głodowo- Zamostki- droga gminna 472026P 

30 472025P droga powiatowa- Głodowo- Rosocha Kol.- granica gminy (Trzy Kopce) 

31 472026P granica m. Golina- Golina Kol.- Zamostki- droga powiatowa- granica gminy (Nowy Dwór) 

32 472027P Zamostki- droga krajowa nr 92 

33 472028P Kawnice Kol.- droga krajowa nr 92- Golina Kol.- Grądy- Koino- droga gminna 472049P 

34 472029P Kawnice Kol.- droga krajowa nr 92- droga gminna 472030P 

35 472030P droga gminna 472028P- Golina Kol.- Kawnice Kol.- droga krajowa nr 92- droga powiatowa 

36 472031P droga powiatowa- Kawnice- droga gminna 472026P 

37 472032P (Trzy Kopce)- granica Gminy- Rosocha Kol.- Rosocha- Kawnice- droga powiatowa 

38 472033P droga powiatowa- Rosocha Kol.- Zarzyn- granica powiatu (Nowy Dwór) 

39 472034P droga powiatowa- Rosocha Kol.- Węglew Kol.- PKP- droga krajowa nr 92 

40 472035P droga gminna 472032P- Rosocha- Rosocha Kol.- Maniusin- droga gminna 472034P 

41 472036P droga gminna 472035P- Maniusin- Kawnice- droga gminna 472039P 

42 472037P droga powiatowa- Kawnice- droga gminna 472036P 

43 472038P droga gminna 472035P- Maniusin- droga gminna 472039P 

44 472039P droga powiatowa- Kawnice- Zarzyn- granica gminy (Bielawy) 

45 472040P droga gminna 472034P- Węglew- Kraśnica Kol.- granica gminy (Nowy Dwór) 

46 472041P droga gminna 472033P- Kraśnica Kol.- Kraśnica- granica gminy 

47 472042P 
droga gminna 472026P- PKP- droga krajowa nr 92- Bandura- Węglew- Kraśnica- droga krajowa 

nr 92- Młynki Kraśnickie 

48 472043P droga gminna 472041P- Kraśnica- droga gminna 472042P 

49 472044P droga powiatowa- Węglew- Kraśnica- droga gminna 472041P 

50 472045P droga gminna 472028P- Grądy- Bijatowo- droga powiatowa- Węglewskie Hol.- droga powiatowa 

51 472046P droga gminna 472045P- Węglewskie Hol.- droga gminna 472047P 

52 472047P droga gminna 472045P- Węglewskie Hol.- droga gminna  

53 472048P droga powiatowa- Sławskie Hol.- Węglewskie Hol.- droga gminna 472045P 

54 472049P 
droga gminna 472050P- Bobrowo Łęg.- Myśliborskie Hol.- Kolno- Węglewskie Hol.- droga 

powiatowa 

55 472050P droga gminna 472055P- Myśliborskie Hol.- droga gminna 472049P 

56 472051P droga gminna 472055P- Myślibórz- Kolno- droga gminna 472028P 

57 472052P m. Golina- Grądy- droga gminna 472028P 

58 472053P droga krajowa nr 92- Myślibórz- granica m. Golina 



 

 

59 472054P droga krajowa nr 92- Myślibórz- droga wojewódzka nr 467 

60 472055P droga gminna 472058P- Piotrowo- Myślibórz- Płaszczyzna- Podlebioda- droga gminna 472060P 

61 472056P droga wojewódzka nr 467- Myślibórz- droga gminna 472055P 

62 472057P droga powiatowa- Zalesie- Piotrowo- droga wojewódzka nr 467 

63 472058P 
droga powiatowa- Barbarka- Radolina- droga wojewódzka nr 467- Radolina- droga wojewódzka 

nr 467 

64 472059P droga gminna 472058P- Radolina- Płaszczyzna- droga gminna 472055P 

65 472060P droga wojewódzka nr 467- Sługocinek- Podlebioda- granica gminy 

66 472061P droga wojewódzka nr 467- Sługocinek- droga gminna 472060P 

67 472062P droga gminna 472010P- Sługocinek Kol.- droga wojewódzka nr 467 

68 472063P granica gminy- Sługocinek Kol.- droga gminna 472062P 

69 472064P droga gminna 472059P- droga gminna 472060P 

70 472065P ul. Gen. Sikorskiego 

71 472066P ul. Bohaterów II Wojny Światowej 

72 472067P ul. Targowa 

73 472068P ul. Okólna 

74 472069P ul. Powstańców Warszawy 

75 472070P ul. Szarych Szeregów 

76 472071P ul. Partyzantów 

77 472072P ul. Monte Cassino 

78 472073P ul. Obrońców Westerplatte 

79 472074P ul. Generała Józefa Bema 

80 472075P ul. Wojska Polskiego 

81 472076P ul. Olimpijska 

82 472077P ul. Jana Dąbrowskiego 

83 472078P ul. Górnicza 

84 472079P ul. Orchowskiego 

85 472080P ul. Ogrodowa 

86 472081P ul. Młodzieżowa 

87 472082P ul. ZHP 

88 472083P ul. Armii Poznań 

89 472084P ul. Nowa 

90 472085P ul. 22 Lipca 1807 

91 472086P ul. Strażacka 



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 5768/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.10.2022 r. 

  
 

"załącznik nr 83 

Miasto Krobia 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 737027P Sikorzyn – Pijanowice od granicy gm. Gostyń do drogi  pow. nr 4930P 

2 754526P Żychlewo- Pudliszki od drogi woj. 434 do ul. Fabrycznej w Pudliszkach 

3 754527P m. Stara Krobia od dr. woj. 434 do dr. pow. nr 4931P  

4 754528P Krobia – Grabinowo od dr. woje. nr 434 do dr. pow. nr 4909P 

5 754529P 
Pudliszki- Ziemlin- Przyborowo do granicy gm. Poniec od dr. pow. nr 4803P do granicy gm. Poniec 

. 

6 754530P Rogowo-Gogolewo od dr. pow. nr 4909P do dr. pow. nr 4964P 

7 751045P Ziemlin – Kuczyna od granicy gm. Poniec do dr. woj. nr 434 

8 754531P Ciołkowo- Dębina od dr woj. nr 434 do dr. pow. nr 4913P.  

9 754532P Niepart- Gostkowo od dr. pow. nr 4913P  w kierunku Gostkowa do gr. gm. Miejska Górka 

10 754533P Niepart – Zygmuntowi od dr. pow. nr 4913P do dr. gminnej nr 754530P 

11 754534P Pudliszki- Krobia od ul. Fabrycznej w Pudliszkach do ul. Ogrodowej w Krobi 

12 754535P Pudliszki ul. Szkolna 

13 754536P Pudliszki ul. Słoneczna 

14 754537P Pudliszki ul. Krótka 

15 754538P Pudliszki ul. Cypriana Kamila Norwida 

16 754539P Pudliszki ul. Poniecka 

17 754540P Pudliszki ul. Fabryczna 

18 754541P Pudliszki droga łącząca ul. Szkolną z ul. Słoneczną 

19 754542P m. Domachowo od dr. pow. nr 4939P do dr. pow. nr 4933P 

20 754543P m. Żychlewo od dr. gm. nr 754526P do dr. woj. nr 434 

21 754544P m. Posadowo od dr. pow. nr 4939P do dr. pow. nr 4939P strona zachodnia  

22 754545P m. Posadowo od dr. pow. nr 4939P w kierunku wschodnim 

23 754546P m. Niepart od dr. pow. nr 4913P do dr. pow. nr 4909P 

24 754547P m. Gogolewo od dr. pow. nr 4913Pdo dr. pow. nr 4964P 

25 754548P m. Grabianowo od gr. pow. nr 4909P przez wioskę w kierunku południowym 

26 754549P m. Chwałkowo od dr. pow. nr 4963P do dr. pow. nr4940P 



 

 

27 754550P m. Sułkowice od dr. pow. nr 4937P do dr. pow. nr 4939P 

28 754551P m. Bukownica od dr. pow. nr 4931P do dr. pow. nr 4931P od strony północnej 

29 754552P m. Stara Krobia od dr. gm. nr 754 527 do dr. pow. nr 4932P 

m. Krobia 

30 754553P ul. 1-go Maja 

31 754554P ul. Kopernika 

32 754555P ul. Rejka 

33 754556P ul. Odrodzenia 

34 754557P ul. Asnyka 

35 754558P ul. Bolesława Prusa 

36 754559P ul. Stefana Żeromskiego 

37 754560P ul. Słoneczna 

38 754561P ul. Spokojna 

39 754562P ul. Pogodna 

40 754563P ul. Cicha 

41 754564P ul. Kwiatowa 

42 754565P ul. Grunwaldzka 

43 754566P ul. Miejsko Górecka 

44 754567P ul. Harcerska 

45 754568P ul. Jutrosińska 

46 754569P ul. Św. Ducha 

47 754570P ul. Nowa 

48 754571P ul. Wały 

49 754572P ul. Zajazdowa 

50 754573P ul. Kobylińska 

51 754575P ul. Pl. Kościuszki 

52 754576P ul. Ogród Ludowy 

53 754577P ul .Prof. J. Zwierzyckiego 

54 754578P ul. Szkolna 

55 754579P ul. Kasztelańska 

56 754580P ul. Biskupiańska 

57 754581P ul. Św. Idziego 

58 754582P ul. Targowa 

59 754583P ul. Polna 



 

 

60 754584P ul. Zachodnia 

61 754585P ul. Sobieskiego 

62 754586P ul. Rynek 

63 754587P pl. PKS 

64 754588P ul. Łąkowa 

65 754589P ul. Słowackiego 

66 754590P ul. Parkowa 

67 754591P m. Krobia –ul. M. Konopnickiej 

68 754592P m. Krobia -ul. Południowa 

69 754593P Pudliszki –ul.F.D.Morawskiego 

70 754594P Pudliszki –ul. Nowa 

71 754595P Pudliszki – ul. A. Mickiewicza 

72 754596P Pudliszki –ul. Krobska 

73 754597P m. Krobia - bez nazwy, ul. Poznańska, Rynek, Powstańców Wlkp. 

74 754598P m. Ziemlin – działka o numerze geodezyjnym 68 

75 754599P obręb Pudliszki, dz. nr 345, 343 

76 754600P Obręb Karzec, dz. nr 236 

77 754601P m. Ziemlin – w kierunku Karca, działka o numerze geodezyjnym 16 

78 754602P m. Ziemlin – w kierunku Kuczyny, działka o numerze geodezyjnym 27 

79 754603P m. Krobia – ul. Latowa 

80 754604P m. Pudliszki – droga przy alei lipowej – działki o numerach geod. 317/13, 317/12, 313/2, 315/24 

81 754605P m. Krobia – działka o nr. geodezyjnym nr 2080/1 

82 754606P Gogolewo, dojazd do bloków 

83 754607P Żychlewo – pierwsza droga od Krobi 

84 754608P Żychlewo – pierwsza droga od Wymysłowa 

85 754609P Krobia, ul. Janusza Korczaka 

86 754610P Krobia, ul. Henryka Sienkiewicza 

87 754611P Krobia, ul. Wisławy Szymborskiej 

88 754612P Krobia, ul. Tadeusza Różewicza 

89 754613P Gogolewo – droga doj. do oczyszczalni ścieków 

90 754614P Sułkowice – od dr. pow. nr 4937P do dr. pow. rr 4937P – strona południowa miejscowości. 

91 754615P obręb Pudliszki, dz. nr 257 

92 754616P obręb Kuczyna, dz. nr 242 



 

 

93 754617P obręb Krobia od drogi 754583P do drogi powiatowej nr 4803P 

94 754618P 
działki nr 348/1, 348/14 - obręb Pudliszki - od drogi powiatowej nr 4928P do drogi gminnej 

754539P 

95 754619P Krobia ul. Łącznikowa (od drogi powiatowej 4803P do drogi gminnej 754534P) 

96 754620P Chwałkowo dz nr 77,88 

                                                                                                                                                                              "



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 5768/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.10.2022 r. 

  "załącznik nr 98 

Gmina Lubasz 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi  

1 183272P Lubasz (ul. Szkolna, ul. Podgórna)- Antoniewo- Krucz 

2 183273P Lubasz (ul. Krótka, ul. Kreta, ul. Wiśniowa, ul. Winiary, ul. Sportowa) 

3 183274P Lubasz (ul. Topolowa, ul. Brzozowa)- Bzowo 

4 183275P Lubasz ul. Jesionowa (od skrzyżowania z ul. Bukową do skrzyżowania z ul. Brzozową) 

5 183276P Lubasz ul. Wierzbowa (od skrzyżowania z ul. Bukową do skrzyżowania z ul. Brzozową) 

6 183277P Lubasz ul. Grabowa (od skrzyżowania z ul. Wierzbową do skrzyżowania z ul. Brzozową) 

7 183278P Lubasz (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182, ul. Podgórna, ul. Żwirowa) 

8 183279P Lubasz (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 153 do ul. Desantu Spadochronowego) 

9 183280P Lubasz (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 153 do ul. Wojska Polskiego) 

10 183281P Lubasz ul. Poprzeczna (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182, do skrzyżowania z ul. Polną) 

11 183282P Lubasz ul. Rolna (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182, do skrzyżowania z ul. Polną) 

12 183283P Lubasz (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182, ul. Łakowa)- Sławno 

13 183284P 
Kruteczek (od skrzyżowania z drogą gminną Nowina- Kruteczek do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 140)  

14 183285P Nowina (od drogi powiatowej)- Kruteczek (do skrzyżowania z drogą gminną) 

15 183286P Dębe (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182)- Stadion Leśny (do wjazdu na stadion) 

16 183287P 
Dębe (od skrzyżowania z drogą gminną 183286P)- Goraj (do skrzyżowania z drogą wojewódzką 

nr 153) 

17 183288P 
Miłkowo (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182)- Stajkowo (do skrzyżowania z drogą 

gminną 183289P) 

18 183289P 
Stajkowo (od skrzyżowania z drogą powiatową)- Miłkówko- Miłkowo (do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 182) 

19 183290P Sokołowo (od drogi powiatowej)- Dulinowo- Kamionka (do skrzyżowania z drogą powiatową) 

20 183291P Miłkowo (od drogi wojewódzkiej nr 182)- Kamionka 

21 183292P Sławno (od drogi powiatowej)- Sławienko (do skrzyżowania z drogą gminną Prusinowo) 

22 183293P Prusinowo (od drogi powiatowej)- Sławienko (do jeziora) 

23 183294P 
Krucz (od drogi wojewódzkiej nr 140 przy wybudowaniach)- Ciszkowo (skrzyżowanie z drogą 

wojewódzką za torami) 

24 183295P Goraj (od drogi wojewódzkiej nr 153 Goraj – Bzowo, z drogą powiatową nr 1346P ) 



 

 

25 183296P 
Lubasz (od drogi powiatowej nr 1348P ul. Lawendowa, ul. Storczykowa, ul. Jaśminowa) do drogi 

gminnej nr 183272P ( ul. Szkolna) 

26 183297P Lubasz ul. Pod Lipami (dz. nr 902, 377/1 i 377/2) 

27 183298P Prusinowo (dz. nr 165 i 178) 

28 183299P 
Lubasz, ul. Polna (od drogi powiatowej nr 1347P, do ul. 

Łąkowej)                                                                       

29 183300P 
Lubasz, ul. Ogrodowa (od skrzyżowania z DW nr 182, do skrzyżowania z ul. 

Polną)                                     

30 183301P 
Lubasz, ul. Jarzębinowa (od ul. Kalinowej do ul. 

Brzozowej)                                                                       

31 183302P Krucz droga Hamrzysko-Krucz (od DW nr 140- do granicy z Gminą Wieleń-0,380 km) 

32 183303P Goraj (dz. nr 318 i 409/1) 

                                                                                                                                                                 "



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 5768/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.10.2022 r. 

  
 

"załącznik nr 103 

Gmina Łubowo 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 285001P Moraczewo - dr. krajowej nr 5 

2 285002P Moraczewo - Lednogóra 

3 285003P gr. Gminy - Lednogóra 

4 285004P Mały Skansen - Dziekanowice 

5 285005P Dziekanowice - Dziekanowice 

6 285006P Dziekanowice - dr. krajowej nr 5 

7 285007P Żydówko - Dziekanowice 

8 285008P Siemianowo - Żydówko 

9 285009P Żydówko - Rzegnowo 

10 285010P Owieczki - Rzegnowo 

11 285011P Woźniki - Baranowo 

12 285012P Wierzyce - Baranowo 

13 285013P Fałkowo - Baranowo 

14 285014P Dziekanowice - Fałkowo 

15 285015P Lednogóra - Imielenko 

16 285016P Imielenko - Fałkowo 

17 283022P Dębnica - Owieczki 

18 285018P od dr. Gminnej - Owieczki 

19 285019P Owieczki - Owieczki 

20 285020P Lednogóra - Lednogóra 

21 283021P Waliszewo - Siemianowo 

22 285022P Baranowo - Pawłowo 

23 285023P Imielno - Chwałkówko 

24 285024P Polska Wieś - Nowa Wieś Lednogóra 

25 285025P Nowa Wieś - Lednogóra- Gołuń 

26 285026P Rzegnowo - Łubowo 



 

 

27 285027P Łubowo - Łubowo 

28 285028P Fałkowo - do dr. krajowej 

29 285029P Imielenko - Nowa Wieś Lednogóra 

30 285030P Chwałkówko - Przyborowo 

31 285031P Lednogóra Kol. - Latalice 

32 285032P Lednogóra - Kocanowo 

33 285033P Pierzyska - Pierzyska 

34 285034P Owieczki (skrzyż. z dr. woj.  197) – Łubowo ( skrzyż. z byłą dr. kr. 5) 

35 285035P Rybitwy (skrzyż. z dr. pow. 2199P) – granica pow. gnieźnieńskiego  

36 285036P Pierzyska – Woźniki  

37 285037P Myślęcin - działki o nr ew. 26/1, 26/2, 61 

38 285038P Lednogóra - działki o nr ew. 112, 113/7 

39 285039P Fałkowo - działki o nr ew. 104/5, 174/20 

40 285040P Łubowo - działki o nr ew. 105/5, 105/26, 106/20, 106/6 

41 285041P Łubowo - działki o nr ew. 105/13, 106/1, 105/39, 106/7 

42 285042P Fałkowo - działki o nr ew. 51/11, 51/6 

43 285043P Fałkowo - działki o nr ew. 174/16, 174/17, 174/19, 174/22, 174/23, 174/25 

44 285044P Fałkowo - działki o nr ew. 172/4, 174/6 

45 285045P Fałkowo - część działki o nr ew. 174/8 i część działki o nr ew. 174/10 

46 285046P Fałkowo - działka o nr ew. 103/7  

47 285047P Lednogóra - działki o nr ew. 72/6, 72/5, cz. dz. ew. 71 

48 285048P Lednogóra - działki o nr ew. 69, 79/11, 66/7 

49 285049P 
Wierzyce os. Zielone - działki o nr ew. 96, 117/1, 120/5, 120/3, 129/1, 106/64 oraz Imielno - cz. 

dz. ew. 222/3 

50 285050P Wierzyce os. Zielone - działki o nr ew. 106/44, 106/13  

51 285051P Wierzyce os. Pod Sosnami - działki o nr ew. 241, 283, 285, 315 

52 285052P Wierzyce os. Leśne - działki o nr ew. 321, 327, 345, 149/1, 149/116, 149/126, 149/79 

53 285053P Wierzyce os. Pałacowe - działki o nr ew. 354/5, 148, 354/12 

54 285054P Wierzyce os. Kolonia - działka o nr ew. 47 

55 285055P Wierzyce os. Dziewanny - działka o nr ew. 57/8 

56 285056P Łubowo - działki o nr ew. 162/4, 162/15, 163/3, 167 

57 285057P Łubowo - działka o nr ew. 71/11 

58 285058P Strychowo - działka o nr ew. 13/35 

59 285059P Łubowo - działki o nr ew. 409, 181/3, 177, 178/2 



 

 

60 285060P Łubowo - działka o nr ew. 134/9 

61 285061P Strychowo - działka o nr ew. 13/41 

62 285062P Dziekanowice - działki o nr ew. 22/6, 22/7, 22/13, 22/16 

63 285063P Lednogóra - działki o nr ew. 111/13, 111/17, 111/22 

64 285064P Lednogóra - działki o nr ew. 287/7, 287/18 

65 285065P Imielno - działki o nr ew. 213/2, 213/28, 213/24 

66 285066P Żydówko - Dziekanowice dz.ew. 145 oraz dz.ew. 85  

67 285067P Rybitwy - działka o nr ew. 42 

68 285068P Imielno - działka o nr ew. 76/4 

69 285069P Imielno - działka o nr ew. 112/15 

70 285070P Imielno - działki o nr ew. 209/11, 209/37 

71 285071P Imielno - działka o nr ew. 68/11 

72 285072P Imielno - działka o nr ew. 97/17 

73 285073P Lednogóra - działka o nr ew. 51 (od drogi gminnej 285020P do DW 194) 

74 285074P Łubowo - działka o nr ew. 282/2 

75 285075P 
Przyborowo - działki o nr ew. 41/5, 41/6, 43/26, 43/27, 43/30, 43/31, 43/34 oraz Wierzyce - 

działki o nr ew. 201/3, 201/4 

76 285076P Przyborowo - działki o nr ew. 34, 35/2, 37/7, 40, 41/1, 50, 61 

77 285077P Przyborowo - działka o nr ew. 133/8 

                                                                                                                                                                           "



 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 5768/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.10.2022 r. 

  "załącznik nr 138 

Gmina Pakosław 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 819016P Dąbrowa gmina Miejska Górka kierunek Chojno 

2 822001P Konary gmina Miejska Górka - Chojno 

3 822002P Konary gmina Miejska Górka - Góreczki Wielkie 

4 822003P Góreczki Wielkie - Ostrobudki - Golejewko 

5 822004P Ostrobudki - Góreczki Wielkie 

6 822005P Ostrobudki - Pakosław ul. Olbina 

7 822006P Góreczki Wielkie - Śląskowo gmina Jutrosin 

8 825034P Domaradzice gmina Jutrosin - Osiek 

9 822007P Osiek - Pomocno 

10 822008P Zaorle - Góry Zaorlińskie - Baranowice woj. Dolnośląskie 

11 822009P Sowy - Góry Zaorlińskie 

12 822010P Pakosław - Pomocno 

13 822011P Sworowo - Sowskie Kąty - Sowy 

14 822012P Kubeczki - Sworowo 

15 822013P Sworowo - Niedźwiadki - Dębionka 

16 810649P Słupia Kapitulna gmina Rawicz - Sworowo 

17 822014P Podborowo - Golejewo 

18 822015P Chojno - Podborowo 

19 822016P Chojno - Chojno Ściegna 

20 819076P Niemarzyn gmina Miejska Górka  - Chojno 

21 822017P ul. Parkowa w Pakosławiu 

22 822018P ul. 40 lecia w Pakosławiu 

23 822019P ul. Strażacka w Pakosławiu 

24 822020P ul. Lipowa w Pakosławiu 

25 822021P ul. Jodłowa w Pakosławiu 

26 822022P ul. Sosnowa w Pakosławiu 

27 822023P ul. Świerkowa w Pakosławiu 

28 822024P ul. Modrzewiowa w Pakosławiu 



 

 

29 822025P ul. Młyńska w Pakosławiu 

30 822026P Pakosław część ul. Leśnej 

31 822027P Góreczki Wielkie - Góreczki Żabie - Pakosław ul. Dubińska 

32 822028P Osiek koło DPS 

33 822029P Chojno Zapłocie 

34 822030P Pakosław - Ostrobudki 

35 822031P droga powiatowa nr 5483P- dojazd do posesji w m. Chojno 

36 810653P Słupia Kapitulna - Dębionka – Ugoda 

37 810654P Łąkta gm. Rawicz - Wenecja - Zielony Jeleń – Sworowo 

38 822032P Osiek - Pomocno - Zaorle 

39 822033P Pakosław część ul. Podgórze 

40 822035P Golejewko (Rynek) 

                                                                                                                                                                  "



 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 5768/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.10.2022 r. 

  "załącznik nr 153 

Gmina Przygodzice 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 800335P Wysocko Wielkie - Przygodzice 

2 800336P Wysocko Wielkie - Janków Przygodzki 

3 800337P Wysocko Małe - Ostrów Wlkp. 

4 800338P Sadowie - Bogufałów 

5 800339P Krzyżaki - Dębnica 

6 800340P Czarnylas - Granowiec 

7 800341P Czarnylas - Kałkowskie 

8 800342P Czarnylas - Świeca 

9 800343P Chynowa - Antonin 

10 800344P Strzyżew - Chynowa 

11 800345P Wysocko Małe - Chynowa 

12 800346P Topola Osiedle / Osiedlowa 

13 800347P Wysocko Małe - Smardów 

14 800348P Przygodzice - Lipie 

15 800349P Chynowa - Bogufałów 

16 800350P Przygodzice - Trzcieliny 

17 800351P Janków Przygodzki - Zębców 

18 800352P Janków Przygodzki - Topola Wielka 

19 800353P Janków Przygodzki - Topola Wielka 

20 800354P Topola Wielka - Popłonyk 

21 800355P Topola Wielka - Trzcieliny 

22 800356P Janków Przygodzki - Nadstawki 

23 800357P Trzcieliny - Dębnica 

24 800358P Ludwików - Antonin 

25 800359P Chynowa - Przygodziczki 

26 800360P Przygodzice - Pola 

27 800361P Przygodzice - Łąki 

28 800362P Przygodzice - Pola 



 

 

29 800363P Przygodzice - Górecznik 

30 800364P Przygodzice - Kompleks Łąk 

31 800365P Wśródłąkowa 

32 800366P Wśródłąkowa 

33 800367P Przygodzice - Barycz 

34 800368P Chynowa Mały - Borek 

35 800369P od drogi 445 do Przygodzic 

36 800370P Chynowa - Lipie 

37 800371P Bogufałów - Strzyżew 

38 800372P Bogufałów - Sadowie 

39 800373P Bogufałów - Chynowa 

40 800374P Chynowa - Kotłów 

41 800375P Bogufałów - Chynowa 

42 800376P Przygodziczki - Jezioro 

43 800377P Przygodziczki - Mikstat 

44 800378P Przygodziczki - Janków 

45 800379P Przygodzice - Trzcieliny 

46 800380P Trzcieliny - Papiernia 

47 800381P Janków - Trzcieliny 

48 800382P Janków - Topola Osiedle 

49 800383P Topola Wielka - Papiernia 

50 800384P Topola Wielka - Popłonyk 

51 800385P Janków - Popłonyk 

52 800386P Topola Wielka - Bażanteria 

53 800387P Popłonyk - Odolanów 

54 800388P Trzcieliny - Dębnica 

55 800389P Trzcieliny - Krzyżaki 

56 800390P Dębnica - Ludwików 

57 800391P Czarnylas - Pola 

58 800392P Przygodzice - działka o nr ew. 1716/8 

59 800393P Przygodzice - działka o nr ew. 1716/19 

60 800394P Przygodzice - działka o nr ew. 30/16 

61 800395P Janków Przygodzki - działka o nr ew. 503/5, ul. Nowa 

62 800396P Hetmanów - działka o nr ew. 53/2 



 

 

63 800397P Hetmanów - działka o nr ew. 132/1 

64 800398P Hetmanów - działka o nr ew. 132/3 

65 800399P Janków Przygodzki (boczna od ul. Witosa) - działka o nr ew. 168/4 

66 800400P Janków Przygodzki ul. Dębowa 

67 800401P Janków Przygodzki ul. Promykowa 

68 800402P Dębnica (boczna od ul. F. Chopina) - działka o nr ew. 535 

69 800403P Dębnica ul. Ogrodowa 

70 800404P Ludwików ul. Krótka 

71 800405P Antonin ul. Kolejowa 

72 800406P Chynowa - Lipie 

73 800407P Chynowa Lipie - przy lesie 

74 800408P Chynowa - Lipie 

75 800409P Chynowa - Lipie 

76 800410P Chynowa - Lipie w łąkach 

77 800411P Chynowa - Lipie w łąkach 

78 800412P Chynowa - Lipie w łąkach 

79 800413P Chynowa - Lipie 

80 800414P Chynowa - przy kościele 

81 800415P Chynowa - od starej remizy w kierunku kościoła 

82 800416P Chynowa - Lipie 

83 800417P Chynowa - Lipie 

84 800418P Chynowa - Lipie 

85 800419P Chynowa - Lipie 

86 800420P Chynowa - prostopadła do drogi powiatowej (kier. Bogufałów) 

87 800421P Chynowa - równoległa do drogi powiatowej (kier. Bogufałów) 

88 800422P Czarnylas - prostopadła do drogi wojewódzkiej - kier. cmentarz 

89 800423P Czarnylas - plac w centrum wsi przy DW 

90 800424P Czarnylas - centrum wsi prostopadła do DW 

91 800425P Czarnylas - wśród pól i łąk południowa część wsi 

92 800426P Czarnylas - prostopadła do DK 25 

93 800427P Czarnylas - przy DK 25 

94 800428P Czarnylas - przy DK 25 

95 800429P Czarnylas - w pobliżu DK 25 

96 800430P Czarnylas - wśród pól i łąk południowa część wsi 



 

 

97 800431P Czarnylas - wśród łąk 

98 800432P Dębnica ul. Kręta 

99 800433P Hetmanów - główna droga przez wieś 

100 800434P Hetmanów - zachodnia część wsi w kierunku lasu 

101 800435P Hetmanów - główna droga przez wieś 

102 800436P Hetmanów - główna droga przez wieś 

103 800437P Hetmanów - główna droga przez wieś 

104 800438P Janków Przygodzki ul. Żwirowa 

105 800439P Janków Przygodzki ul. Wincentego Witosa 

106 800440P Janków Przygodzki - bez nazwy od ul. Zębcowskiej 

107 800441P Janków Przygodzki ul. Południowa 

108 800442P Topola - Osiedle ul. Spokojna 

109 800443P Janków Przygodzki - bez nazwy od ul. Łąkowej w kier. pd.-zach. 

110 800444P Janków Przygodzki - droga łącząca ul. Wodną i Łąkową 

111 800445P Topola - Osiedle ul. Sportowa 

112 800446P Janków Przygodzki - bez nazwy prostopadła do ul. Wodnej 

113 800447P Janków Przygodzki - wśród łąk w pobliżu rzeki Barycz 

114 800448P Janków Przygodzki ul. Łąkowa 

115 800449P Janków Przygodzki wśród łąk w pobliżu rzeki Barycz 

116 800450P Janków Przygodzki wśród łąk w pobliżu rzeki Barycz 

117 800451P Przygodzice - bez nazwy przy granicy z miastem Ostrów Wlkp. 

118 800452P Przygodzice - część ul. Krańcowej 

119 800453P Przygodzice - bez nazwy wzdłuż rzeki Barycz 

120 800454P Przygodzice - bez nazwy wśród łąk w pobliżu rzeki Barycz 

121 800455P Topola Wielka - bez nazwy w bok od ul. Dworcowej, za dworcem kolejowym 

122 800456P Czarnylas - bez nazwy boczna od drogi w kierunku Hetmanowa 

123 800457P Hetmanów - bez nazwy boczna w granicy z wsią Kałkowskie 

124 800458P Hetmanów - bez nazwy boczna w granicy z wsią Kałkowskie 

125 800459P Janków Przygodzki ul. Łąkowa 

126 800460P Topola - Osiedle ul. Graniczna 

127 800461P Topola - Osiedle ul. Wincentego Witosa 

128 800462P Topola - Osiedla ul. Prosta 

129 800463P Topola - Osiedle ul. Jankowska 

130 800464P Topola - Osiedle ul. Żwirowa 



 

 

131 800465P Topola - Osiedle ul. Leonarda Wojciechowskiego 

132 800466P Topola - Osiedle ul. Krańcowa 

133 800467P Topola - Osiedle ul. Prezydencka 

134 800468P Wysocko Małe/ bez nazwy - boczna od ul. Przygodzkiej 

135 800469P Wysocko Małe/ bez nazwy - boczna od ul. Podwórzowej 

136 800470P Wysocko Małe ul. Bursztynowa - Przygodzice ul. Bursztynowa 

137 800471P Wysocko Małe ul. Południowa 

138 800472P Wysocko Małe ul. Wincentego Witosa 

139 800473P Wysocko Małe/ bez nazwy - boczna od ul. Chynowskiej 

140 800474P Przygodzice ul. Ceglana 

141 800475P Przygodzice ul. Ogrodowa 

142 800476P Smardów - działki o nr ew. 48/1, 48/2 

143 800477P Smardów - działka o nr ew. 45/8 

                                                                                                                                                                   "



 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 5768/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.10.2022 r. 

  
 

"załącznik nr 159 

Miasto Rawicz 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 810590P Od drogi gminnej nr 810751P do granicy województwa (Borowna) 

2 810643P Dąbrówka - Konarzewo - Sarnówka 

3 810644P Izbice - Żylice - do drogi wojewódzkiej nr 309 

4 810645P Masłowo - Warszewo 

5 810646P Dębno Polskie - Zielona Wieś 

6 810647P Rawicz - Szymanowo - Dębno Polskie 

7 810648P Rawicz - granica gminy (Niemarzyn) 

8 810649P Słupia Kapitulna - granica gminy (Sworowo) 

9 810650P Rawicz - Kąty - granica gminy (Korzeńsko) 

10 810651P Rawicz - Folwark - Kąty - Dębno Polskie 

11 810652P Od S5 - Izbice - do drogi wojewódzkeij nr 309 

12 810653P Słupia Kapitulna - granica gminy - granica gminy - Ugoda 

13 810654P Łąkta od drogi powiatowej nr 5488P do końca zabudowy 

14 810656P Łaszczyn (droga powiatowa 5502P) do drogi gminnej 810643P 

15 810657P Folwark od drogi gminnej nr 810650P do drogi gminnej nr 810651P 

16 810658P Masłowo - Folwark 

17 810660P granica gminy (Wydartowo Drugie) do drogi wojewódzkiej nr 309 

18 810748P Załęcze /granica województwa/ - Masłowo /tory kolejowe/ 

19 810749P Rawicz /granica miasta/ - Dębno Polskie /granica województwa/  

20 810752P Izbice (od drogi gminnej nr 810644P) - Żylice (do drogi gminnej nr 810644P) 

21 810757P Sarnówka (700-lecia) - od przejazdu kolejowego nr 25,355 w kierunku pól 

22 810758P Sarnówka (700-lecia) - od przejazdu kolejowego nr 25,033 w kierunku pól 

23 810759P Sarnówka (700-lecia) - od przejazdu kolejowego nr 24,675 w kierunku pól 

m. Masłowo 

24 810655P ul. Żniwna - od Bocianiej do drogi krajowej DK36 

25 810659P ul. Śląska - od Działkowej do Żniwnej 



 

 

26 810661P ul. Matejki - od Kołłątaja do Śląskiej 

27 810662P ul. Chełmońskiego - od Śląskiej do Matejki 

28 810663P ul. Gierymskiego - od Matejki do Matejki 

29 810664P ul. Styki - ślepa uliczka do Matejki 

30 810665P ul. Wyczółkowskiego - ślepa uliczka do Matejki 

31 810666P ul. Malczewskiego - ślepa uliczka do Matejki 

32 810667P ul. Kossaka - ślepa uliczka do Matejki 

33 810668P ul. Witkacego - ślepa uliczka do Kołłątaja 

34 810669P ul. Jaśminowa - od Kołłątaja do torów kolejowych 

35 810710P ul. Chabrowa od Matejki do Jaśminowej 

36 810711P ul. Wrzosowa od Jaśminowej do Lawendowej 

37 810712P ul. Konwaliowa od Wrzosowej do Jaśminowej 

38 810713P ul. Kalinowa od Wrzosowej do Jaśminowej 

39 810714P ul. Azaliowa od Wrzosowej do Jaśminowej 

40 810715P ul. Lawendowa ślepa uliczka, do Jaśminowej 

m. Dębno Polskie 

41 810670P ul. Jastrzębia - od drogi wew. Jastrzębiej do Rawickiej 

42 810671P ul. Sowia - od Jastrzębiej - ślepa uliczka 

43 810672P ul. Krucza – od Jastrzębiej - ślepa uliczka 

44 810673P ul. Orla - od Sowiej do Kruczej 

45 810674P ul. Wrocławska - od Rawickiej do drogi Rawicz – granica gminy /Przywsie/ 

46 810675P ul. Piekarska - od Rawickiej - ślepa uliczka 

47 810676P ul. Ślusarska - od drogi gminnej nr 810749P do Wrocławskiej 

48 810677P ul. Rymarska - od Rawickiej do Wrocławskiej 

49 810678P ul. Pszczelarska - od Rawickiej do Rawickiej 

50 810679P ul. Chłopska - ślepa uliczka do ul. Szymanowskiej 

51 810680P ul. Mała - od LZS do Rawickiej 

52 810681P ul. Ludowych Zespołów Sportowych - od Szymanowskiej do Korczaka 

53 810682P ul. Korczaka - od Ludowych Zespołów Sportowych do Drzymały 

54 810683P ul. Drzymały - od lasu do Rawickiej 

55 810684P ul. Ochotniczej Straży Pożarnej - od Drzymały - ślepa uliczka 

56 810685P ul. bez nazwy - od drogi gminnej nr 810749P do Rawickiej 

m. Sierakowo 

57 810686P ul. Zielona - od Leśnej do Przyjemskiego 



 

 

58 810687P ul. Leśna – od Ronda im. Rotmistrza Witolda Pileckiego do Przyjemskiego 

59 810688P ul. Wzgórze - od Leśnej do Leśnej 

60 810689P ul. Podgórna - od Zielonej do Wzgórze 

61 810690P ul. Świętojańska - od torów kolejowych do ronda im. Rotmistrza W. Pileckiego 

62 810691P ul. Łabędzia - od Wiśniowej do Przyjemskiego 

63 810692P ul. Krótka - od Zielonej do Przyjemskiego 

64 810693P ul. Rzemieślnicza - od Poznańskiej do Leśnej 

65 810694P ul. Cechowa - od Czeladniczej do Rzemieślniczej 

66 810695P ul. Spółdzielcza - od Cechowej do Cechowej 

67 810696P ul. Dożynkowa - ślepa uliczka - do ul. Ogrodniczej 

68 810697P ul. Szklarniowa - ślepa uliczka - do ul. Ogrodniczej 

69 810698P ul. Sadownicza - ślepa uliczka - do ul. Ogrodniczej 

70 810699P ul. Czeladnicza - od Cechowej do Leśnej 

71 810716P ul. Wiśniowa od Zielonej do granicy miasta 

72 810717P ul. Morelowa od Wiśniowej do Łabędziej 

73 810718P ul. Malinowa od Morelowej do granicy miasta 

m. Szymanowo 

74 810700P ul. Platanowa - od drogi gminnej nr 810703P do drogi gminnej nr 810647P 

75 810701P ul. Zapłocie II str. południowa - od drogi gminnej nr 810702P do drogi gminnej nr 810647P 

76 810702P ul. bez nazwy w kier. Dębna I - od drogi powiatowej nr 5484P do końca zabudowy 

77 810703P ul. bez nazwy w kier. Sarnowy - od końca zabudowy do drogi powiatowej nr 5484P 

78 810704P ul. bez nazwy w kier. Dębna II - od drogi nr 810702P do końca zabudowy 

79 810705P 
ul. bez nazwy do drogi gminnej - ślepa uliczka od drogi gminnej nr 810647P w kierunku Dębna 

Polskiego 

m. Słupia Kapitulna 

80 810706P ul. Zapłocie I str. północna - od drogi w kierunku Niemarzyna do drogi w kierunku Chojna 

81 810707P ul. Zapłocie II str. południowa - ślepa uliczka do drogi gminnej nr 810653P 

82 810708P ul. bez nazwy w kier. cmentarza - od drogi powiatowej nr 5484P do ostatniej posesji 

m. Izbice 

83 810709P ul. bez nazwy - od drogi wojewódzkiej nr 309 do drogi gminnej nr 810652P 

m. Załęcze 

84 810751P ul. bez nazwy - od drogi gminnej nr 810590P do drogi gminnej nr 810748P 

m. Rawicz 

85 810528P ul. Akacjowa - od Sportowej do Grota Roweckiego 



 

 

86 810529P Piłsudskiego – od granicy miasta (ul. Śląska) do Kościuszki 

87 810530P ul. Asnyka - od Reymonta do Orzeszkowej 

88 810531P ul. Kalickiego - od Rondo Pileckiego i od Simoniego do Kadeckiej 

89 810532P ul. Bobrowskiego - od Dąbrowskiego do 17 Stycznia 

90 810533P ul. Boczna - od Sienkiewicza do Półwiejskiej 

91 810534P ul. Bractwa Kurkowego - od Strzeleckiej do torów kolejowych 

92 810535P ul. Broniewskiego - od Spokojnej do Winiary 

93 810536P ul. Brzozowa - od Grota Roweckiego do Grota Roweckiego 

94 810537P ul. Ceglana - od Sarnowskiej do Ronda Żołnierzy Wyklętych 

95 810538P ul. Cepurskiego - od Kadeckiej do Myśliwskiej 

96 810539P ul. Cicha - ślepa uliczka do ul. Sierakowskiej 

97 810540P ul. Długa - od ul. Bocznej do drogi powiatowej 5505P 

98 810541P ul. Dzieciuchowicza - od  Kadeckiej do Grota Roweckiego 

99 810542P ul. Englerta - od Dzieciuchowicza do Dzieciuchowicza 

100 810543P ul. Gajowa - od Strzeleckiej do granicy miasta 

101 810544P ul. Glinki - od Południowej do Długiej i granicy miasta 

102 810545P ul. Głowackiego - od Podzamcze do 17 Stycznia 

103 810546P ul. Jasna - od XXX Lecia do Tęczowej 

104 810547P ul. Jesienna -  od Miłej - ślepa uliczka 

105 810548P ul. Kadecka - od Grota Roweckiego do Przyjemskiego i do Wały Dąbrowskiego 

106 810549P ul. Kamienista - od Sarnowskiej - ślepa uliczka 

107 810550P ul. Kilińskiego - od Kurpińskiego do Placu Sarnowskiego 

108 810551P ul. Klasztorna - od Rynku do Placu Wolności i od Placu Wolności do Pużaka 

109 810552P ul. Kmicica - od Sienkiewicza do Wawrzyniaka 

110 810553P ul. Kopernika - od Dąbrowskiego do Lipowej 

111 810554P ul. Kosynierów Gdyńskich - od Przyjemskiego do Westerplatte 

112 810555P ul. Kościelna - od Dąbrowskiego do 17 Stycznia 

113 810556P ul. Kowalskiego Plac - od Simoniego do Kalickiego i ślepa uliczka 

114 810557P ul. Kramarska - od Mickiewicza do Królowej Jadwigi 

115 810558P ul. Kwiatowa - od Saperskiej do Grota Roweckiego 

116 810559P ul. Letnia -  od Miłej - ślepa uliczka 

117 810560P ul. XXX Lecia  - od Łaszczyńskiej do Miłej 

118 810561P ul. 700 Lecia  - od Kolejowej do granicy miasta i do granicy gminy 

119 810562P ul. Lipowa  -  od Kościuszki do Mickiewicza 



 

 

120 810563P ul. Łącznik Prusa - Żeromskiego - od DK36 do Kurpińskiego 

121 810564P ul. Mały Plac Ćwiczeń  - ślepa uliczka do Kamińskiego 

122 810565P ul. Marcinkowskiego -  od Mickiewicza do Powstańców Wlkp. 

123 810566P ul. Miedzińskiego - od Żwirowej do Ryblewskiej - Cichońskiej 

124 810567P ul. Mikołajewicza  - od Piłsudskiego do Kościuszki 

125 810568P ul. Miła - od Ogrodniczej do Sierakowskiej 

126 810569P ul. Młyńska - od Englerta do Piłsudskiego 

127 810570P ul. Nowa- ślepa uliczka do Rolniczej 

128 810571P ul. Myśliwska - od drogi wew. Myśliwskiej do Wały Kościuszki 

129 810572P ul. Nowowiejskiego - od Spychalskiego do 700 Lecia 

130 810573P ul. Ogrodnicza - od Łaszczyńskiej do Sarnowskiej 

131 810574P ul. Orzeszkowej - od Prusa do Paderewskiego 

132 810575P ul. Piaskowa - od XXX Lecia do Miłej 

133 810576P ul. Piastowska - od Szarych Szeregów do Sukienniczej 

134 810577P ul. Piekarska - od Paderewskiego do Chopina 

135 810578P ul. E. Plater - ślepa uliczka do Myśliwskiej 

136 810579P ul. Piłsudskiego - od 11 Listopada do Piłsudskiego 

137 810580P ul. Podzamcze  - od Królowej Jadwigi do 17 Stycznia 

138 810581P ul. Polna - od Ogrodniczej do XXX Lecia 

139 810582P ul. Południowa  - od Długiej do Półwiejskiej 

140 810583P ul. Półwiejska - od Bocznej do granicy miasta 

141 810584P ul. Prusa - od Łącznik Prusa Żeromskiego do Paderewskiego 

142 810585P ul. Sarnowska - od Poznańskiej do Ronda Solidarności 

143 810586P ul. Ratuszowa -  od Kościuszki do Rynku 

144 810587P ul. Reymonta - od Prusa do Orzeszkowej 

145 810588P ul. Różana - od Miłej do Miłej 

146 810589P ul. Ryblewskiej - Cichońskiej - od Mikołajewicza do Żwirowej 

147 810591P ul. Rynek Plac w Sarnowie 

148 810592P ul. Rzeźnicka - od Grunwaldzkiej do Buszy 

149 810593P ul. Saperska - od Sportowej do Grota Roweckiego 

150 810594P ul. Scherwentkego - od 17 Stycznia do Wały Poniatowskiego 

151 810595P ul. Sierakowska - od Ogrodniczej do Sarnowskiej 

152 810596P ul. Sikorskiego -  od Kopernika do Staszica 

153 810597P ul. Simoniego - od Ronda Pileckiego do Placu Kowalskiego 



 

 

154 810598P ul. P. Skargi - od Dąbrowskiego do 17 Stycznia 

155 810599P ul. Skromna - od Ogrodniczej do XXX Lecia 

156 810600P ul. Słoneczna -  od Sportowej do 11 Listopada 

157 810601P ul. Sosnowa   -  od Świętojańskiej do Akacjowej 

158 810602P ul. Spacerowa  - od Wspólnej - ślepa uliczka 

159 810603P ul. Spokojna - od Spokojnej do Winiary 

160 810604P ul. Sportowa - od Grota Roweckiego do Sportowej 

161 810605P ul. Stawowa - od Łaszczyńskiej do Sierakowskiej 

162 810606P ul. Staszica - od Wały Dąbrowskiego do 17 Stycznia 

163 810607P ul. Stodołowa - od Paderewskiego do Strzeleckiej 

164 810608P ul. Strażacka - od Kurpińskiego do Szkolnej 

165 810609P ul. Sukiennicza - od Placu Wolności do Marcinkowskiego 

166 810610P ul. Szarych Szeregów  - od 17 Stycznia do Poniatowskiego 

167 810611P ul. Szczanieckich - od Ryblewskiej - Cichońskiej do Spokojnej 

168 810612P ul. Szkolna - od Prusa do Paderewskiego 

169 810613P ul. Szwedzka -  od Placu Wolności do Marcinkowskiego 

170 810614P ul. Średnia - od Wały Kościuszki do Mickiewicza 

171 810615P ul. Środkowa - od XXX Lecia do Stawowej 

172 810616P ul. Świerkowa - ślepa uliczka do Sosnowej 

173 810617P ul. 17 Stycznia - od Rynku do Wałów Powstańców Wlkp. 

174 810618P ul. Tęczowa - od XXX Lecia do Piaskowej 

175 810619P ul. Topolowa - od Świerkowej do Akacjowej 

176 810620P ul. Transportowców - od Sarnowskiej - ślepa uliczka 

177 810621P ul. Tysiąclecia - od Ronda Żołnierzy Wyklętych do Kamińskiego 

178 810622P ul. Wąska - od Strażackiej do Kurpińskiego 

179 810623P ul. Wiatraczna - od Paderewskiego do granicy miasta 

180 810624P ul. Widna - od XXX Lecia do Tęczowej 

181 810625P ul. Winiary - od Podmiejskiej do Spokojnej 

182 810626P ul. Wiosenna - od Miłej - ślepa uliczka 

183 810627P ul. Witosa - od Ogrodniczej do XXX Lecia 

184 810628P ul. Wojska Polskiego - od Wały Kościuszki do Rynku 

185 810629P ul. Wspólna - od Ogrodniczej do XXX Lecia 

186 810630P ul. Wyspiańskiego - od Prusa do Zapolskiej 

187 810631P ul. Wyszyńskiego - od Wały Dąbrowskiego do 17 Stycznia 



 

 

188 810632P ul. Zacisze - od Ryblewskiej - Cichońskiej do Wały Kościuszki 

189 810633P ul. Zapolskiej  - od Szkolnej do Reymonta 

190 810634P ul. Zimowa - od Ogrodniczej do Sarnowskiej 

191 810635P ul. Żeromskiego - od Łącznik Prusa - Żeromskiego do Szkolnej 

192 810636P ul. Żwirowa - od Piłsudskiego do Spokojnej 

193 810637P ul. bez nazwy nr 1 - od Wiatracznej do Strzeleckiej 

194 810638P ul. bez nazwy nr 2 - do Kurpińskiego - ślepa uliczka 

195 810639P ul. Zwierzyniecka - od  Sarnowskiej - ślepa uliczka ( do składowiska odp.) 

196 810640P ul. Spychalskiego - od Rynku Sarnowskiego do Chopina 

197 810641P ul. Fiołkowa - od Podmiejska -Winiary do granicy miasta 

198 810642P ul. Pużaka - od 17 Stycznia do Wazów 

199 810719P Rynek - od 3 Maja do Grunwaldzkiej strona południowa, wschodnia, zachodnia i północna 

200 810720P ul. Królowej Jadwigi - od Wałów Dąbrowskiego do Rynku 

201 810721P ul. Wazów - od Rynku do Placu Wolności i od Placu Wolności do Pużaka 

202 810722P ul. Buszy - od Rynku do Wałów Poniatowskiego 

203 810723P ul. Konopnickiej - od Wałów Kościuszki do Rynku 

204 810724P ul. Mickiewicza - od Wałów Dąbrowskiego do Grunwaldzkiej 

205 810725P 
Wały Poniatowskiego - od  Wałów Kościuszki wew. i zew. strona Plant do Targowej i do ciągu 

pieszego Plant 

206 810726P Wały Kościuszki - od Wałów Dąbrowskiego do Wałów Poniatowskiego – zew. i wew. str. plant 

207 810727P 
Wały Dąbrowskiego - od Wałów Kościuszki do Wałów Powstańców Wlkp. – zew. i wew. strona 

plant 

208 810728P 
Wały Powstańców Wlkp. - od Wałów Dąbrowskiego do ul. Targowej zew. i do ul. 

Marcinkowskiego wew. strona plant 

209 810729P Plac Wolności - od 17 Stycznia do 17 Stycznia 

210 810730P ul. Targowa - od Wałów Poniatowskiego do Wałów Powstańców Wlkp. 

211 810731P ul. Spokojna - od Podmiejskiej do Wałów Poniatowskiego 

212 810732P ul. Podmiejska - od Piłsudskiego do Winiary 

213 810733P ul. Dworcowa - od Sportowej do Piłsudskiego 

214 810734P ul. 11 Listopada - od Dworcowej do Hallera 

215 810735P ul. Sportowa - od granicy miasta (ul. Świętojańska) do Dworcowej 

216 810736P ul. Grota Roweckiego - od Sportowej do 11 listopada 

217 810737P ul. Hallera - od Grota Roweckiego do Piłsudskiego 

218 810738P ul. Rolnicza - od Przyjemskiego do Sarnowskiej 

219 810739P ul. Westerplatte - od Rolniczej do Wałów Dąbrowskiego 



 

 

220 810740P ul. Armii Krajowej - od Sarnowskiej do Ronda Żołnierzy Wyklętych 

221 810741P ul. Rynek Sarnowski - od Kurpińskiego – wokół Ratusza – do Paderewskiego 

222 810742P ul. Kolejowa - od Paderewskiego do granicy miasta 

223 810743P ul. Strzelecka - od ul. Kolejowej do drogi powiatowej nr 5485P 

224 810744P ul. Chopina - od Rynku do Kolejowej 

225 810745P Plac Rawickiej Synagogi 

226 810746P ul. bez nazwy nr 5 - od Broniewskiego do Wołodyjowskiego 

227 810747P ul. bez nazwy nr 6 - od drogi krajowej nr 36 do Paderewskiego 

228 810750P ul. Wawrzyniaka – od Targowej do Kmicica 

229 810753P ul. 3-maja od Wały Dabrowskiego do Rynek 

230 810754P ul. Grunwaldzka od Rynek do Wały Poniatowskiego 

231 810755P aleja Spacerowa - od ul. Dworcowej do Piłsudskiego 

232 810756P ul. Szczęśliwa - od torów kolejowych do drogi powiatowej nr 5484P 

                                                                                                                                                                            "



 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 5768/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.10.2022 r. 

  
 

"załącznik nr 160 

Miasto Rogoźno 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 201521P (z gm. Budzyń) - Sokołowo Budzyńskie - Karolewo - Gościejewo -  do dr. nr 2023P  

2 273520P (z gm. Ryczywół) - Gościejewko  od dr. nr 2020P - Trzy Góry - Gościejewo- do dr. nr 272514P 

3 273523P (z gm. Ryczywół) - Boruchowo - od dr. nr 2025P - Owieczki  - do dr. nr 1352P 

4 273529P (z gm. Ryczywół) - od dr. nr 2040P - Dąbrówka Lud. -Smolarz - Wełna - do dr. nr 2025P  

5 273530P (z gm. Ryczywół)- Dąbrówka Lud. - od dr. nr 2040P- Boruchowo- Kaziopole - Ruda- do dr. nr 11 

6 273537P (z gm. Ryczywół) Lipa Nowa – od dr. nr 178 - Piłka Młyn - Jaracz Młyn - Jaracz - do dr. nr 2037P  

7 272508P Karolewo- Gościejewo - do  dr. nr 2023P  

8 272509P Rogoźno- od dr. nr 241 - Cieśle - Potuły - Potulice (do gm Wągrowiec) 

9 272510P Gościejewo- od dr.nr 1352P (przy bud. nr 102) - do dr. nr 272520P 

10 272511P Gościejewo od dr. nr 272512P - Gościejewo PGR - do dr. nr 11 

11 272512P Gościejewo od dr. nr 272511P -  Gościejewo - do dr. nr 11 

12 272513P Karolewo- od  dr. nr 2020P - Owieczki Małe - Owieczki - do dr. nr 1352P 

13 272514P Gościejewo - od dr. nr 1352P - do dr. nr 11 

14 272515P Gościejewo - od dr. nr 272545P - Laskowo - Olszyna - Rogoźno  ul. Czarnkowska 

15 272516P Cieśle- od dr. nr 272509 - Biniewo - Marlewo - do dr. nr 241 

16 272517P Pruśce - od dr. nr 241 - Stare - do dr. nr 2032P 

17 272518P Marlewo - od dr. nr 241-Sierniki 

18 272519P Ruda - od dr. nr 1352P - Wełna - do dr. nr 2025P 

19 272520P Owieczki - od dr. nr 273523P - Gościejewo - do dr. nr 272519P 

20 272521P Smolarz- od dr. nr 273529P - Grudna - do dr. nr 2025P 

21 272522P Dziewcza Struga - do dr. nr 11 

22 272523P Rogoźno - od dr. nr 2028P -  Międzylesie 

23 272524P od dr. nr 2028P - Międzylesie - do dr. nr 2029P 

24 272525P od dr. nr 11 - Parkowo (Moksz) - Boguniewo - do dr. nr 2028P  

25 272526P Owcze Głowy - od dr. nr 2030P - do b. Ośrodka Wyp.  

26 272527P Parkowo - od dr. nr 2038P – k. remizy OSP – do drogi nr 2038P 



 

 

27 272528P Budziszewko - od dr. nr 2034P -  ośrodki  wypoczynkowe nad Jeziorem Budziszewskim 

28 272529P Budziszewko -od dr. nr 2034P -  Grzybowice (do Gminy Skoki) 

29 272530P Budziszewko - od dr. nr 2034P - Budziszewice - (do Gminy Skoki) 

30 272531P Budziszewko - od dr. nr 272530P - Potrzanowo - (do Gminy Skoki) 

31 272532P Nienawiszcz - od dr. nr 2039P - osiedle domków letnich - dr. nr 2029P 

32 272533P Tarnowo - od dr. nr 2020P - do dr. nr 11 i dalej 500m w kierunku Popielna 

33 272534P Parkowo - od dr. nr 2025P -  Boguniewo - do dr. nr 2028P 

34 272535P Boguniewo - od dr. nr 2028P - Nienawiszcz - osiedle domków letnich 

35 272536P Słomowo - od dr. nr 2025P - do dr. nr 2028P 

36 272537P Parkowo - od dr. nr 2038P - k. przepompowni ścieków  

37 272538P Garbatka - od dr. nr 2027P - Garbatka masz. - Rogoźno - do ul. Południowej 

38 272539P Parkowo - od dr. nr 2025P - do dr. nr 2038P 

39 272540P Boguniewo - od dr. nr 2028P - do dr. nr 272525P  

40 272541P Gościejewo - od dr. nr 2023P - do dr. nr 272512P 

41 272542P Gościejewo - od dr. nr 1352P - do b. wysypiska śmieci 

42 272543P Gościejewo - od dr. nr 2023P - do dr. nr 273520P 

43 272553P Gościejewo- od dr. nr 11 (Zespół Szkół)- do dr. nr 11 (przy bud. nr 22 oraz przy dr. nr 272515P) 

44 272545P Gościejewo - od dr. nr 11 (przy bud. nr 10) -  do dr. nr 272553P 

45 272546P Nienawiszcz - od dr. nr 2039P - do dr. nr 2033P 

46 272547P Studzieniec - od dr. nr 2029P - gminne wysypisko - Władyszyn - do dr. nr 272528P   

47 272630P od DK 11 w m. Ruda w kierunku m. Żołędzin (do pól) 

48 272631P od dr powiatowej 2027P w m. Garbatka w kierunku m. Ruda (do pól) 

49 272632P Parkowo - od dr. nr 272537P do lasu, pól i zabudowań 

50 272633P Garbatka - od dr. nr 2027P do pól 

51 272634P Gościejewo - od dr. nr 272545P do pól 

m. Rogoźno 

52 272548P Akacjowa 

53 272549P Asnyka 

54 272550P Biskupskiego 

55 272551P Chabrowa 

56 272552P Czarnkowska 

57 272544P Długa 

58 272554P Dworcowa 

59 272555P Działkowa 



 

 

60 272556P Fabryczna 

61 272557P Gościnna 

62 272558P Wojska Polskiego ( od ul. Dworcowej - do ul. Garbackiej) 

63 272559P Kardynała Wyszyńskiego 

64 272560P Kilińskiego 

65 272576P Kochanowskiego 

66 272562P Kolejowa 

67 272563P Konieczyńskich 

68 272564P Krótka 

69 272565P Krzyżaniaka 

70 272566P Ks. Werbla 

71 272567P Kwiatowa 

72 272568P Leśna 

73 272569P Lipowa 

74 272570P Łąkowa 

75 272571P Mała Poznańska 

76 272572P Mała Szkolna 

77 272573P Mickiewicza 

78 272574P Miodowa 

79 272575P Norwida 

80 272561P Nowa  

81 272577P Ogrodowa 

82 272578P Orzeszkowej 

83 272579P Osiedle Przemysława II 

84 272597P Paderewskiego 

85 272581P Piekarska 

86 272582P Plac Jana Pawła II 

87 272583P Plac K. Marcinkowskiego 

88 272584P Plac Powstańców Wielkopolskich 

89 272585P Plażowa 

90 272586P Polna 

91 272587P Południowa 

92 272588P Poprzeczna 

93 272589P Prusa 



 

 

94 272590P Przesmyk 

95 272591P Reja 

96 272592P Rolna 

97 272593P Różana 

98 272594P Rynkowa 

99 272595P Rzeźnicka 

100 272596P Sądowa 

101 272580P Seminarialna 

102 272598P Sienkiewicza 

103 272599P Słoneczna 

104 272600P Słowackiego 

105 272601P Smolary 

106 272602P Sobolewskiego 

107 272603P Szarych Szeregów 

108 272604P Szeroka 

109 272605P Średnia 

110 272606P Topolowa 

111 272607P Towarowa 

112 272608P Wąska 

113 272609P Wielka Szkolna 

114 272610P Wójtostwo 

115 272611P Zakątek 

116 272612P Zaułek 

117 272613P Żurawia 

                                                                                                                                                                               " 


